
Número 48  Lunes, 13 de marzo de 2023 Pág. 4115

ADMINISTRACIÓN LOCAL

DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE JAÉN
ÁREA DE RECURSOS HUMANOS

2023/1311 Resolución núm. 798 de fecha 8/03/2023, por la que se aprueba la lista de
aspirantes admitidos/as y excluidos/as de 6 plazas de Psicóloga/y 6 plazas de
Trabajadora/or Social ETF vacantes incluidas en la Oferta de Empleo Público
Extraordinaria para la Estabilización de Empleo Temporal de la Diputación
Provincial de Jaén y sus Organismos Autónomos. 

Anuncio

La Sra. Diputada de Recursos Humanos, D.ª Pilar Parra Ruiz (P. D. Resol. nº 775 de fecha
17/7/2019), ha dictado la Resolución núm. 798 de fecha 8 de marzo de 2023, cuyo tenor
literal es el siguiente:
 
“Terminado el plazo de presentación de instancias, para la provisión como funcionarias/os
de carrera, mediante el sistema de concurso, de 6 plazas de Psicóloga/o ETF y 6 plazas de
Trabajadora/or Social ETF vacantes incluidas en la Oferta de Empleo Público Extraordinaria
para la Estabilización de Empleo Temporal de la Diputación Provincial de Jaén y sus
Organismos Autónomos, cuyas Bases fueron publicadas en el Boletín Oficial de la Provincia
(BOP) núm. 220, de fecha 15/11/2022, Boletín Oficial de la Junta de Andalucía (BOJA) núm.
228, de fecha 28/11/2022 y Boletín Oficial del Estado (BOE) núm. 311 de fecha 28/12/2022,
y de conformidad con la Base Quinta de la Convocatoria, (EXPTE.ERH85-2022/8247).
 

RESUELVO
 
PRIMERO. Admitir y excluir a las/os siguientes aspirantes:
 

Categoría: PSICÓLOGA/O ETF

Admitidas/os:

Apellido 1 Apellido 2 Nombre DNI
ALGAR GUTIERREZ AMALIA MARIA ***5384**
CALVO PEÑA ESTHER ***1905**
CAMACHO LUQUE ROSARIO ***5129**
CARLES GASSIN MARIA DEL ROSARIO ***7936**
CORTES ARROYO MARIA CARMEN ***5744**
CRUZ VEGA ANA TERESA ***1610**
FLORES GONZALEZ ISABEL ***7056**
GARCIA CONEJO MARTA ***5242**
GOMEZ MARIN INMACULADA ***4733**
HERRADOR ZAFRA JESUS ***3762**
JIMENEZ RODRIGUEZ IRENE ***3324**



Número 48  Lunes, 13 de marzo de 2023 Pág. 4116

Apellido 1 Apellido 2 Nombre DNI
JUAN MORENO INMACULADA CONCEPCION ***9843**
LARA PALOMINO MARIO ***3946**
LOPEZ LORENTE ANA MARIA ***2183**
MARTINEZ MONTIEL MARIA DEL PILAR ***2277**
MARTOS VAZ-ROMERO MARIA DEL PILAR ***3413**
MOLLA CASCALES MARIA DEL MAR ***9724**
PALOMINO GUTIERREZ MARIA DEL CARMEN ***3128**
PEREZ MARTOS LAURA ***7971**
RAMIREZ BLANCO MARTA ***6872**
REVERT ALCANTARA MARIA DE LAS NIEVES ***7125**
SIMÓN LÓPEZ FERNANDO ***4325**

 

Excluidas/os:

Apellido 1 Apellido 2 Nombre DNI Cód. Exclusión
GARCIA ALCALA BEATRIZ ***3409** 1-8
TELLO SANCHEZ JUANA MARIA ***5883** 1-8

 

Categoría: TRABAJADORA/OR SOCIAL ETF

Admitidas/os:

Apellido 1 Apellido 2 Nombre DNI
BECERRA LIÑAN ANA ***5412**
CUBILLO GUERRERO MARIA JESUS ***7725**
DIAZ CARRASCO JUANA ***1942**
GALAN IZQUIERDO ANA ISABEL ***2604**
GARCIA MONTAVEZ FRANCISCA ***8581**
GUERRERO BACHILLER MARIA INMACULADA ***8616**
LOPEZ CARRASCO ENCARNACION ***2169**
LOPEZ GARRIDO ROCIO ***2635**
LOPEZ QUERO ANGELA MARIA ***1382**
MANZANO BADIA FELIPE ***2926**
MARTINEZ GARCIA CARLOS ALBERTO ***2240**
MOLINA EXTREMERA VIRTUDES ***2403**
MORENO BARREIRO ANA MARIA ***4176**
MOYANO FERNANDEZ LORENA ***4562**
MUÑOZ JIMENEZ JOSEFA ***0284**
NAVARRO GONZÁLEZ NAZARET ***0441**
RODRIGUEZ MARTINEZ JUANA ***9122**
TIRADO CANTERAS ROCIO ***2617**

 

Excluidas/os:

Apellido 1 Apellido 2 Nombre DNI Cód. Exclusión
BARRERA ESTRELLA MARIA ***8111** 1-6-8



Número 48  Lunes, 13 de marzo de 2023 Pág. 4117

Apellido 1 Apellido 2 Nombre DNI Cód. Exclusión
CASTILLA CARDENAS DANIEL ***5913** 1-5
CORONADO GARCÍA SOLEDAD ***1539** 1-5-8
DE DIOS LOPEZ Mª CANDELARIA ***6998** 1
GARCIA LOPEZ ANA MARIA ***8104** 6
JIMENEZ CAZORLA ANA BELEN ***0968** 1-5-11
JUAREZ GONZALEZ ANA BELEN ***3912** 1-8
LEON TORRES SARA ***7477** 11
LIETOR AGUILAR IVAN ***7212** 1-5
MARTINEZ SEGURA MARTA ***2074** 8
MARTOS GABALDA BELEN ***1939** 11
MILLA MONTILLA Mª VICTORIA ***2904** 6
MONTILLA RELAÑO MANUELA ***9430** 6-11
PALENCIA MAYORDOMO ANA MARIA ***5413** 2
QUERO PEREZ Mª FRANCISCA ***6717** 8
RAMIRO MENA FCO DE BORJA ***6055** 1
RUIZ GALLEGO LAURA ***4420** 8
TAJUELO DONAIRE IRENE ***1623** 1-5-8

 
Las/os aspirantes excluidas/os, podrán en el plazo de diez días hábiles, contados a partir
del siguiente a su publicación en el BOP, subsanar las deficiencias que por su naturaleza
sean subsanables de conformidad con lo dispuesto en el artículo 68 de la Ley 39/2015, de 1
de octubre del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas
(BOE núm. 236, de 02/10/2015) y, según lo dispuesto en la Base Quinta de la citada
convocatoria.
 
Las subsanaciones se presentarán a través de la Sede Electrónica de la Diputación
Provincial de Jaén en el siguiente enlace: https://sede.dipujaen.es/Convocatorias
 

CÓDIGOS-CAUSAS EXCLUSIÓN DE LA CONVOCATORIA

Código Motivo Subsanable
1 No aporta DNI Si
2 DNI caducado Si
5 No aporta titulación exigida en la convocatoria Si
6 Título incompleto (Sólo presenta anverso) Si
8 No aporta justificante abono de tasa por derecho de examen Si
11 No aporta acreditación de ser demandante de empleo Si

 
SEGUNDO. Dicha Resolución, se publicará en el BOLETÍN OFICIAL de la Provincia, así como
en la Web de la Corporación, a efectos meramente Informativos, de acuerdo con el artículo
45 apartado 1. b) de la Ley 39/2015, de 1 de octubre del Procedimiento Administrativo
Común de las Administraciones Públicas (BOE núm. 236, de 02/10/2015) y la
correspondiente convocatoria.”
 
Lo que se hace público para general conocimiento.

Jaén, 8 de marzo de 2023.- La Diputada Delegada del Área de Recursos Humanos (P. D. Resol. nº 775 de
17-07-19), PILAR PARRA RUIZ.

https://sede.dipujaen.es/Convocatorias

		2023-03-13T00:00:06+0100
	SELLO ELECTRÓNICO DE LA DIPUTACIÓN DE JAÉN




